

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์โรงเรียน จำนวน ๑๐ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๗๒,๐๗๔.๗๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดสิบบสี่บาทเจ็ดสิบสตางค์)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๒ กันยายน ๒๕๕๗
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๗๒,๐๗๔.๗๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดสิบบสี่บาทเจ็ดสิบสตางค์) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้สืบราคาจากท้องตลาด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญ การเกษตร
 - หจก.แพรณอมโลหะกิจ
 - บจก.วิสและบุตร
 - หจก ฮกเชียงลัก จำกัด
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	พลาสติก 4*100 เมตร 150 ไมครอน + UV 7%	6	ม้วน	5,387.45	32,324.70
2	มุ้งตาข่ายกันแมลงสีขาว ขนาด 3*100 เมตร ความถี่ 32 ตา	12	ม้วน	6,000.00	72,000.00
3	คลิปล็อคพลาสติกมีสปริง 6 หุน	2000	ตัว	4.80	9,600.00
4	สายรัดโรงเรือน ขนาด 0.05*300 เมตร	4	ม้วน	850.00	3,400.00
5	เทปน้ำหยด ระยะน้ำหยด 10 ซม	5	ม้วน	1,280.00	6,400.00
6	กรองน้ำแบบดีสค์ ขนาด 1.5 นิ้ว	2	ตัว	750.00	1,500.00
7	ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 6 หุน หนา 1.8 มม	100	ท่อน	193.00	19,300.00
8	ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด 2 นิ้ว หนา 2 มม	20	ท่อน	459.00	9,180.00
9	ท่อเหล็กกล่อ่ง ขนาด 1*2 นิ้ว หนา 2 มม	50	ท่อน	359.00	17,950.00
10	เหล็กเส้น RB9 เชื่อมยึดโคนเสา	4	เส้น	105.00	420.00
รวม					172,074.70